СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60

Тел./факс: (499) 995-4576

13.05.2014г.  № 05/07

РЕШЕНИЕ

Об официальных бланках аппарата Совета депутатов муниципального округа

Северное Измайлово

 В соответствии с частью 6 статьи 14, статьѐй 25 Устава муниципального округа

Северное Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Северное

Измайлово решил:
1. Утвердить официальные бланки аппарата Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово:

1.1. бланк постановления аппарата Совета депутатов муниципального

округа Северное Измайлово, согласно приложению №1;

1.2. бланк распоряжения аппарата Совета депутатов муниципального

округа Северное Измайлово, согласно приложению №2;

1.3. бланк аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное

Измайлово, согласно приложению №3;

2. Администрации муниципального округа Северное Измайлово изготовить

соответствующие бланки.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. главы

муниципального округа Северное Измайлово Браматкину А.А.

И.о. главы муниципального округа

Северное Измайлово                                                             А.А. Браматкина

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № _____________

Приложение №1 к решению Совета

депутатов муниципального округа

Северное Измайлово от

13 мая 2014 года № 05/07

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

____________ № _____________

Приложение №2 к решению Совета

депутатов муниципального округа

Северное Измайлово от

13 мая 2014 года № 05/07

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО

105215, Москва, ул. 9-я Парковая, д. 60     http://www.sev-izm.ru

тел./факс: (499) 995-45-76

e-mail: ms_izm@mail.ru

________________№____________

на №____________от____________

Приложение №3 к решению Совета

депутатов муниципального округа

Северное Измайлово от

13 мая 2014 года № 05/07

mailto:ms_izm@mail.ru